
Politika poljoprivrede i 
f Direktorat za ruralnog razvoja - Odsjek za tehnicke i -

~: placanja V crzijH hr.: 2.3 ekonon1ske analize 

l\1inistarstvo poljoprivrcde, sn1narstva i vodoprivrcdc Crne Dokument: DP-DTEA-
Strana I of 4 Gore 00-04 

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA 

Naziv projekta - Naziv investicije :Prosirenje zasada americke visokoz.bunaste borovnice, 
nabavka 1nehanizacije, podizanje protiv gradne n1reze i zalivni sistenl'kap po kap" 
Dattm1 poziva: 27.03.2024 

Broj i datu111 IPARD ugovora: 09-908/22-6413/18 od 28.07.2023 
6413/29 od 05.02.2024 

Postovani dobavljaci. 

br aneksa 09-908/22-

1. Pozvani ste da posaljete ponudu sa tacnim cijenama i kolicinama za nabavku sljedecih stavki 

i) T spoj 40x40x40; komada 2 
ii) PE ravna cijev ¢40; metara 3 (3m) 
iii) Lakat spoj UN 40x5/4; komada 1 
iv) PVC ADAP.SA RED.(lijepak,SN) 40x50xl 1/4; komada 1 
v) PVC HOLENDER ( lijepak,SN) 40x5/4; komada 1 
vi) PVC CIJEV ¢40; metara 6 (Gm) 
vii) PVC HOLENDER ( lijepak) ¢40; komada 1 
viii) PVC koljeno (lijepak) ¢40; komada 1 
ix) Obujm ica 40x3/4; komada 11 
x) PVC nipla 3/4x3/4; komada 2 
xi) Slavina sa met. Kuglom UU 3/4x3/4; komada 1 
xii) Vazdusni i vakum odusak 1/2; komada J 
xiii) PVC koljeno (lijepak, UN) 40x5/4; komada 2 
xiv) Reducir UVN lxS/4; komada 2 
xv) PVC HOLENDER ( lijepak, UN) 40x5/4; komada 1 
xvi) PVC ventil (lijepak) 040; komada 1 
xvii) EL. rnag.ventil sa kon. protoka 1"; komada 1 
xviii) Spojnica SA VN 40x5/4 ; komac.Ja 1 
xix) Okiten cijev 040; metara 40 (40m) 
xx) Lakat ~poj 40x40; komada 4 
xxi) Zavr~ni EL. 40; komada 1 
xxii) PPOO kcibal 2x1.5mm; metnra 120 (J 20m) 
xxiii) Y 3/4 VN 16x16; komada 10 
xxiv) P[ c1jev JG/3.2; rnetnra 40 (40m) 



-

Direktorat za Politika poljoprivrede i 
Odsjek za tehnicke i - - ruralnog razvoja 

11Iaca11ja ekonomske analize . . , .. Vcrzij;l hr.: 2.3 

J\1inistarstvo poljoprivrede, su 1narstva i vodoprivrede Crnc Dok11111cnt: DP-DTEA- Strana 2 of 4 

xxv) 

xxvi) 

xxvii) 

xxviii) 

xxix) 

xxx) 

xxxi) 

xxxii) 

Gore 
,_ - ·- = .~ 

CIL.SLAVINA 16x16 HOLENDER; komada 20 

POLIDRIP CIJEV PC-ND D16 33cm 1.35L/H; metara 1450 (1450m) 

LPE ZAVRSNI 16mm; komada 10 

LPE SPOJNICA 16x16; komada 15 

TEFLON TRAKA; komada 8 

PVC lijepak 0.51; komada 1 

PVC tecnost za ciscenje 0.SL; komada 1 

ELEKTRO MATERIJAL; komada 1 

00-04 

v) lnfonnaci_je o tehnicko_j specifikaciji (n1ini1nalnoj tehnickoj specifikaciji) za svaku stavku 
koja je ugovorena (snaga, operativna/radna sirina, brzina n1otora, nosivost itd.) 

}lapo111i1~je1110 da je 11g0Pore11a c(jena sa Direktorato111 za placanje za 11a1 1edene stavke 
1.140, 10€ (ovoje iznos bez PDV-a). 

2. Morale dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovon1 pozivu. 

Vasa ponuda n1ora da sadrzi in1e kupca kon1e se podnosi ( i111e potencijalnog kupca ), 
n1ora biti datirana (naveden datu1n ponude) i ovjerena pecato1n (ukoliko je 1noguce). Ponuda 
se rnoze dostaviti postom. licno iii elektronski111 puten1. U slucaju dostavljanja ponuda 
poston1 iii licno. ponude se clostavl_ja_ju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskoj 
, crziji. u zatvorenoj koverti sc1 ncipo1ncnon1 NE OTVARAJ - ponuda za korisnika (ln1e 
k0ri sni kn) N ikob1 f\~acnnov ic ( 11,11..i v projckta) Pros i ren_je zasada ainericke visokozbunaste 
hu1u, 11icc. 11;-Jh,1, ka 1nchani1acijc. pocliz;in_jl' protiv gnldne n1reze i zalivni sisten1''kap po 
.... <,p .. ) iii l kktn,n"ikim putcrn n,1 ~;lcdcco_j <1drcsi: 

~/Iini~t:,r~t, t) p()ljnpri, rl'd~. s1m1nrstv;1 i voJoprivrede - Direklorat za placan_ja 

\ ln:-.kl)\ skt1 1 () 1. 81 ()()() Podgorir;1 

l=.-n1~1il: d,)::,,t;1, lj:1njc.ponucl;1((t 111J?L.:,g_UV.111l' 

TL·lclc,n: (}() 182 20 ()72 026: l)() JX2 67 ~05 700 

,. l I duplik~ll V:1.:.e ponude i 11;1 '->lp'.-J(,nl i LTll()gorsko1n jeziku, treba dnstaviti ndekval1n1 
tL·l111iLk11 d11l-t1111L·11lc.1L i_ju i k~1Udug(l') i o~t;ik· -.,1c1111p:111L' 1nnteri_jak iii rckvantnc inllWtnaci_je (nn 
,Tn<,~ n ~-J,)111 j:1il,11 J 1·1 ...,, :tld1 pl11111(k11u ..,1;1, k11. ukl_jucu_juci i n~11iv~ i ,Hlrcse l1rrni ko_jc pn1?aju 
ll~IU::-l.' ~'...'l\l~ll ll Crno_j (n11i (11,t1i\ 1L·nilw). 



Politika poljoprivredc i ~- Direktorat za ruralnog razvoja Odsjek za tehnicke i I 

,:'", 11Iacanja Vrrzi,ja br.: 2.3 ekonon1ske analize 

l\1inistarstvo poljoprivrcdr, sun1arstva i vodoprivredc Crnc Dokument: DP-DTEA- Strana 3 of 4 Gore 00-04 

4. Svaki ponudac moze podnijeti samo jednu ponudu. Ponude mora_ju podni_jeti postojeca 
preduzeca koja nemaju vlasnickih. srodnickih iii partnerskih vcza sa korisnikom. Ponudaci 1noraju dc1 dostave i dokaz o rcgistraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu. 

Ponudaci su odgovorni za realnost i razumnost iznosc1 i istinitost informacija navedenih u ponudaina. 

5. Sve stavke iz ponude koja su jednake iii iznad I 00.000 € bez POV-a, n1oraju biti 
porijeklo1n iz sljedecih zemalja: Drzave clanice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, Kipar, 
Hrvatska, Ceska Republika. Danska. Estonija. Finska. Francuska. Njemacka. Grcka. Madarska, 
lrska, ltalija, Letonija, Litvanija, Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovacka, Slovenija. Spanija. Svedska), Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zen1alja korisnica IP A-e (Albanija, Bosna i Hercegovina, Sjeven1a Makedonija, Srbija, Kosovo UNSCR br. 
1244/1999, C111a Gora, Turska), i/ili od zemalja korisnica Instrurnenta evropskog susjedstva i 
pa11nerstva (Alzir, Jern1enija, Azerbejdzan, Bjelorusija, Egipat, Gruzija, lzrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija, Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, Sirija, Tunis i Ukrajina i/ili od zemalja evropskog ekonomskog podrucja: Norveska. Lihtenstajn i Island. 

6. Rok do kojeg za korisnika tTeba da dostavite Vasu/e ponudu/e na adresu naznacenu u stavu 2 je: 10.04.2024 (treba dati najn1anje 15 dana od dana objavljivanja poziva). 

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljcdecim instrukcijama: 

i) CJ.JENE: Cijene trcbc1 rrnvcsti za isporuku CIP Kosanica, Pljevlja (mjesto 
odr Ldi~w/i~pnrukc) 1/tl uvc1.c1H1 robu. oclnosno EX W za domacu isporucenu robu, uvecana za ci_i.:nu do~t,1,T do mjc~1;1 ispon1kc. u sklaclu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu 
il:·,vcnc u curin·,1 (EU!(). 

11 ) \ J{LDN(J\1,\NJL: P< JNl IJ,\: !l()lllldc 1.a kojc sc utvrdi do u znacajnoj rnjeri odgovaraju 
lchriiC·kirn -,pccilikaci_jn111,1 CL' <-.c, rcdnovnti poredcnjem njihovc cijene. 

Prilik()lll , rL·d11u,'c111_ju po11t1<.b1. Kupac cc odrediti za svaki prcdlog procijenjenu ci_jenu 
k()_jl 111 sc Ill i_jcn_jJ cijc11u ii pcrnudc i'.-,prnvl_janjcrn bilo ko_jc ocl sljedecih aritmetickih gresaka: 

I .. 1·,., inn od·1c l)d~Loji ncsl,1< 1c.111jc i1.111cdu cilara iLrazcnih brojcvirna i slovinrn. u obzir ;i)ll'> IIL,_I..._ '::-. • : c • • 
, . 1 1 i i 1 11 0 ,, i 1 1 : , 1 e 11 I < , , 1 rn a : LL' '.l LI L 

... · . · nn L'djc pn1.,toji nc'-llng,111je izmcdu ci_jenc po komadu i ukupnog i7nosa tog 
h ) 11 ' I I IL tl_l l: \ II • . • . . . I · , . ';, . 

l • . ' . ' . " • . .> I ' . .. . • . • 111111 iiclllil cii1..·nc po kornadu ~c1 ,.n 1c1110111. u nv11 cc s~ uzd1 11,1vt:cc11cl 
I I ljl j)Hll\lh ... l I/ . • I L't ,I \\. 

•' ·1·i 11() Ll1Jll.td11: 
I. I IL I ' • I . I . . ll .. 

I·. . , 
1
,rili, ,1ti 1:,k, u i~pr:1vku. llJL'gov,1 por1t1( a cc 1111 Ol )1.1cm1. 

I l·,1,1 l)()hd\ !,IL Ill 
.. .- ) 11 '' I '\ 



~\ 
Politika poljoprivrede i 

Direktorat za 
~~-<! 

ruralnog razvoja Odsjek za tehnicke i 
11Iacanja ekonomske analize 

Verzija hr.: 2.3 

l\tinistarstvo ))Oljoprivrede, sun1arstva i vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA- Strana 4 of 4 

J 

Gore 00-04 

Takode. iznosi navedeni u ponuda1na 1noraju biti izrazeni u EUR, u svakoj ponudi 
ponudac je duzan da jasno naznaci da Ii je porez na dodatu vrijednost (POV) ukljucen u cijenu 
i iznos i procenat POV-a. Procenat POV-a treba navesti za zem lju Oobavljaca. 

iii) DODJELA NARUDZBINE: Narudzbina ce se dodijeliti ponudacu koji ispunjava 
trazene standarde tehnicke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponudac ce potpisati Ugovor sa 
Kupcen1. Ugovor n1ora biti potpisan od obije strane i pecatiran i 111ora sadrzati odredbe za: 

datt1n1 potpisivanja, 

tacna inforn1acija o in1enu kupca i dobavljaca, 

naziv investicije, 

ukupnu cijenu investicije izrazenu u brojevi1na i rijeci1na, bez PDV-a 

rok za zavrsetak i/ili ispo1uku investicije, 

rok i uslove garancije. 

iv) VALIDNOST PONUDE: Vasa ponuda (ponude) treba da vazi najn1anje cetrdeset pet 
( 45) dana od datun1a oznacenog kao rok za prijen1 ponuda. 

8. Za dodatne inf onnacije kontaktirajte: 
Nikola Macanovic 

Broj tclefona: +38268326305 

Fax: 

E-1na i I: nn1acanov icra/gn1a i I .con1 

Pot pis 

f\/). p 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

